

ESCOLA MARIA DE NAZARÉ SANTIAGO
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade: Edital Convite

Nº: 01/2023

Data e hora de abertura: dia 21/11/2023 às 08:00 horas

Objeto: Aquisição de material de expediente, didático, processamento de dados e equipamento de som áudio e vídeo para atender as necessidades da escola Maria de Nazaré Santiago

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	E.N.LIMA VERDE		L.A.V DA CUNHA EIRELI		A.M.S COMERCIO E SERVIÇOS - LTDA	
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
				01	Cola branca 90g caixa com 12 unidades	Und	01	60,00	60,00
02	Cola isopor 90g caixa com 12 unidades	Und	01	100,00	100,00	109,00	109,00	99,50	99,50
03	Pincel atômico caixa com 12 unidades cores variadas	Und	02	60,00	120,00	65,00	130,00	59,75	119,50
04	Reabastecedor de tinta para atômico 37 ml caixa 12 unidades	Und	02	130,00	260,00	139,00	278,00	129,00	258,00
05	Pincel recarregável para quadro branco nas cores azul e preto caixa com 12 unidades	Und	01	85,00	85,00	90,00	90,00	84,00	84,00
06	Reabastecedor de tinta para pincel de quadro branco 500 ml cores azul e preto	Und	02	155,00	310,00	155,00	310,00	154,00	308,00
07	Apagador para quadro branco com 6 camadas de feltro removíveis com suporte para marcadores	Und	04	19,00	76,00	21,00	84,00	18,75	75,00
08	Fita adesiva transparente 45mmx40m	Und	05	5,70	28,50	6,00	30,00	5,50	27,50
09	Fita dupla face 12mmx30m	Und	02	9,00	18,00	9,75	19,50	8,50	17,00
10	Tonner remanufaturado para impressora brother 5652	Und	02	100,00	200,00	120,00	240,00	99,50	199,00
11	Papel A-4 caixa com 10 resmas de 500 folhas	Caixa	08	345,00	2.760,00	345,00	2.760,00	344,90	2.759,20
12	Papel fotográfico A4 glossy 180g pacote com 50 folhas	Pct	04	33,00	132,00	35,00	140,00	32,90	131,60
13	Folha de isopor medindo 1mx50cmx10mm	Fls	55	12,50	687,50	11,50	632,50	11,50	632,50
14	Tinta guache caixa com 6 unidades	Caixa	02	6,75	13,50	7,25	14,50	6,50	13,00
15	Pincel para tinta guache nº10	Und	10	5,50	55,00	5,95	59,50	5,40	54,00

16	Papel kraft (madeira)66cmx96cm	Fls	61	2,00	122,00	2,25	137,25	1,95	118,95
17	Estilete largo normal	Und	05	11,00	55,00	12,30	61,50	10,90	54,50
18	Régua de plástico de 30cm	Und	11	3,50	38,50	3,50	38,50	3,45	37,95
19	Tesoura escolar 13cm sem ponta em aço	Und	20	12,00	240,00	12,45	249,00	11,90	238,00
20	Papel cartão 50x70cm cores variadas	Fls	59	2,25	132,75	2,50	147,50	2,20	129,80
21	Refil de tinta para impressora Epson L395 com 70ml	Und	05	30,00	150,00	33,00	165,00	29,90	149,50
22	Pistola de cola quente bivolt 10w tamanho médio	Und	07	30,00	210,00	32,00	224,00	29,90	209,30
23	E.V.A liso 40x60cm cores variadas	Fls	60	3,70	222,00	3,75	225,00	3,65	219,00
24	Cartolinas 50x66cm cores variadas	Fls	50	1,50	75,00	1,50	75,00	1,45	72,50
25	TNT cores variadas 140cm de largura	Metro	206	3,50	721,00	3,90	803,40	3,40	700,40
26	Barbante escolar de algodão cru artesanato 328 metros	Rolo	05	30,00	150,00	33,00	165,00	29,90	149,50
27	tubo bastão refil de cola quente 7,2mm x 300mm pacote de 1kg	Und	04	85,00	340,00	87,00	348,00	84,75	339,00
28	Mini dicionário escolar pedagógico espanholxportugues352 paginas para uso do aluno	Und	20	20,00	400,00	25,00	500,00	19,90	398,00
29	Tesoura escolar grande medindo 21 cm sem ponta em aço	Und	02	28,00	56,00	29,99	59,98	27,90	55,80
30	Papel laminado cores variadas tipo A4 medindo 29,7x21cm	Fls	50	2,70	135,00	2,75	137,50	2,65	132,50
31	Lápis de cor caixa com 12 cores	Caixa	05	17,00	85,00	18,60	93,00	16,90	84,50
32	Caixa de som amplificada bluetooth MP3 porta de entrada USB/SD card 110 wats bateria de 12 horas entrada para guitarra e microfone	Und	01	3.599,00	3.599,00	3.575,00	3.575,00	3.500,00	3.500,00
33	Projektor multimídia com 4.500 lumens conexão de entrada VGA, USB HDMI e AV.	Und	01	4.100,00	4.100,00	4.199,00	4.199,00	3.875,00	3.875,00
Total					15.736,75		16.165,63		15.300,00
Menor Preço									15.300,00
PRAZO DE ENTREGA: 15 dias									
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 dias									
FORMA DE PAGAMENTO: a vista									



